过零相位双向晶闸管驱动光电耦合器
1
Feb 22, 2021
DS -QX303X QX304X QX306X QX308X -V1.0-CN
QX303X QX304X QX306X QX308X
1.描述
QX303X、QX304X、 QX306X、QX308X系列器
件是由一个GaAs红外发光二极管和一个单晶硅芯片的

 固态继电器
4.结构原理图和封装
5. 产品型号命名规则
例如：
产品型号 描述
QX3043-CuL-D 有卤/无铅,铜框架,DIP
QX3063-CuH-S 无卤,铜框架,SMD
QX3083-CuL-D 有卤/无铅,铜框架,DIP 型
QX3083-CuL-S 无卤,铜框架,SMD
SMD6DIP6
Downloaded From  Oneyac.com
过零相位双向晶闸管驱动光电耦合器
2
Feb 22, 2021
DS -QX303X QX304X QX306X QX308X -V1.0-CN
QX303X QX304X QX306X QX308X
6.印字
●印字中“ ” 为群芯品牌 LOGO
●印字中“V” 代表 VDRM 数位：3/4/6/8； “T” 代表 IFT 数位：0/1/2/3
●印字中“Y” 代表年份: A(2018),B(2019),C(2020)…
●印字中“WW”代表周号
●印字中“N”代表星期几：1/2/3/4/5/6/7
●印字中“H”代表无卤，当产品有卤/无铅时为空白
7.极限参数（TA=25°C）
参数 符号 额定值 单位
输入
正向电流 IF 60 mA
反向电压 VR 6 V
功耗
PD
100 mW
额定值降低因子(在 Ta = 85°C 以上) 3.8 mW/°C
输出
断态输出端电压
QX303X
VDRM
250
VQX304X 400
QX306X 600
QX308X 800
峰值重复浪涌电流(pw=100μs,120pps) ITSM 1 A
开启态电流（均方根值） IT(RMS) 100 mA
功耗
PC
300 mW
额定值降低因子(在 Ta = 85°C 以上) 7.6 mW/°C
总功耗 Ptot 330 mW
隔离电压* Viso 5000 V
工作温度 Topr -55—110 ℃
储存温度 Tstg -55—125 ℃
焊接温度（10s） Tsol 260 ℃
* 在相对湿度 40% ~ 60%下的进行交流电测试，此时 1、2 和 3脚短接，4、5和 6 脚短接。
Downloaded From  Oneyac.com
过零相位双向晶闸管驱动光电耦合器
3
Feb 22, 2021
DS -QX303X QX304X QX306X QX308X -V1.0-CN
QX303X QX304X QX306X QX308X
8.产品特性参数（Ta=25℃，除非有特别说明）
参数 符号 条件 最小 典型 最大 单位
输入
正向电压 VF IF=20mA - 1.23 1.5 V
反向电流 IR VR=6V - - 10 uA
输出
断态峰值电流
QX303X
IDRM1 VDRM = 额定值
VDRM， IF = 0mA
- - 100
nAQX304X
QX306X - - 500QX308X